
EKSPERIENCE PROFESIONALE

EDUKIMI

01.18 - sot

10.16 - 09.17

10.17 - 12.17

04.14 - 09.16

09.10 - 07.16

11.19 - sot

09.05 - 07.09

09.10 - 07.16

05.2015

10.2014

NJOHURI KOMPJUTERIKE

Office suite
Vectorworks 

Revit
Autocad

Rhinoceros
Cinema 4d / Vray

Photoshop
Indesign

Illustrator
After effects / Premiere

Ultimaker 3D

GJUHE TE HUAJA

albanese

italiano

inglese

olandese

REFERENCA
Fabio CAPANNI

profesore ordinario
Departamenti Arkitekturë -DIDA

+39 335 8024085
fabio@fabiocapanni.it

Maria Grazia ECCHELI
professore ordinario

Departamenti Arkitekturë -DIDA
Scuola di architettura

+39 348 8982424
maragrazia.eccheli@unifi.it

tutor universitar
Universiteti i Firences. Departamenti Arkitekturë - DIDA
Shkolla e Arkitekturës_Zyra Erasmus
    asistence dhe orientimi i studenteve ne rrugtimin akademik

EKSPOZITE
le pietre trasportate, Carrara_Italia
http://iltirreno.gelocal.it/massa/cronaca/2014/10/15/news/ san-marti-
no-ecco-la-cittadella-degli-scultori-1.10123133

absorbing modernity. Italian architetture _1930-1970
https://sites.google.com/site/laboratorioarrigoni/09_exhibition/09_05

BURSA
bursë studimi
Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario della Toscana

doktoraturë shkencore në arkitekturë
Universiteti i Firences. Departamenti Arkitekturë - DIDA
Shkolla e Arkitekturës_Arkitekturë, Projektim, Njohje dhe Ruajtje e Pasurive  
Kulturore 
Kurrikula_Projektim Arkitektonik & Urban

diplomë pesëvjecare me cikël unik në arkitekturë
Universiteti i Firences_Departamenti Arkitekturë - DIDA
Shkolla e Arkitekturës_Master Shkencor në Arkitekturë
    dipllomuar me notë makismale 
    ArtHill_ Metafora e Artit

teknik i mesem në elektronikë
Instituti Teknik “Harry T. Fultz”, Tiranë_Shqipëri

praktikë profesionale
Springtij Architecten, Zandvoort_Hollande
    pjesemarrje ne projektimin dhe relaizimin e projektit definitiv per Qendre per 
Zandvoort

arkitekte profesioniste e lire
Studio Arkitekture Bernardo Tori, Firence_Itali
    bashkepunim ne projektimin e nje kantine Vere ne Toskana.

arkitekte profesioniste e lire
Arkitekte Profesioniste e Lire, Firence / Amsterdam / Tirane
    Projektim Arkitektonik, Projektim Urban, Projektim Ndricimi, 
    Arkitekturë e Brendshme, Drejtim Punimesh, Supervizion.

08.18 - sot kordinatore didaktike
Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit të Mirë”
    koordinatore e Fakultetit te Shkencave te Aplikuara 
    koordinon aspektet didaktike

Lindur më 13 Luglio 1990
(+) 39 349 704 6510
(+) 355 69 27 1307

klenisagalica@hotmail.com
LinkedIn   Klenisa Galica

Via Ghibellina, 22
50122 Florence, FI, Italy
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